OEC/357/2015 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 11 de agosto de 2015.

  Senhor Diretor,

Encaminho a Vossa Senhoria cópia da Moção nº 142/2015, de autoria dos Vereadores José Baptista de Carvalho Neto e Waldomiro Carlos Zola, apresentado em Sessão Ordinária realizada no dia 10 de agosto do corrente ano.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e elevada consideração.

  Atenciosamente,

José Roberto De Rosis Mazeu
PRESIDENTE

Ilustríssimo Senhor

Lucas Gibin Seren
DIRETOR DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE
AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE

E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
BEBEDOURO – SP
“Deus seja louvado”